Terça, 12 de Março de 2024 | ANO: 7 | Nº 748 | ISSN 2764-3123

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20240311. PE.020/2023-01 ...................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 12 de Março de 2024 ANO: 7 | Nº 748
ISSN 2764-3123

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20240311.

PE.020/2023-01

    EXTRATO DE CONTRATO Nº 20240311.

PE.020/2023-01OBJETO: Prestação de serviços

manutenção de informática preventiva de impressoras e

Instalação de rede on board/off board/usb, Instalação de

licenças do Microsoft Office, manutenção em roteadores e

scaners para atender à demanda desta Câmara Municipal de

Açailândia/MA.VALOR TOTAL: de R$ 69.709,80

(sessenta e nove mil e setecentos e nove reais e oitenta

centavos). O presente contrato iniciar-se-á na data de sua

assinatura e terá vigência até 31 de dezembro de 2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Órgão: CÂMARA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Unidade: CÂMARA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Dotação:

01.031.0001.2-002 - Manutenção Administrativa da

Câmara Municipal Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00.00 -

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte de

Recursos: 500 - Recursos não Vinculados de Impostos

Câmara Municipal de Açailândia – MA representada pelo

Sr. Feliberg Melo Sousa, pela CONTRATANTE, e o Sr.

DOUGLLAS ALBUQUERQUE GONCALVES,

Representante Legal da CARAVELAS DISTRIBUIDORA

E SERVIÇOS EIRELI, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA:

O presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e

terá vigência até dia 31 de dezembro de 2024, DATA DA

ASSINATURA: 11 de março de 2024.

Açailândia - MA 12 de março de 2024.       Feliberg Melo

Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

PREGOEIRA

Código identificador: 4d2ipzjjk820240312090358

Página 2/3

Terça, 12 de Março de 2024 ANO: 7 | Nº 748
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20240311. PE.020/2023-01

		2024-03-13T01:12:02+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1